【様式第７号】
常磐大学同窓会　支部解散届

年　　月　　日
常磐大学同窓会　会長　殿

	支部名

	（支部設立承認 第

	号）

	住所

	支部長名

	支部長連絡先
	TEL
	　　　-　　　-

	FAX
	　　　　-　　　-

	携帯
	　　　-　　　-

	e-mail
	　　　　　　　　@

常磐大学同窓会支部細則第７条の規定により、下記の理由により支部を解散いたしたく、下記のとおりお届けいたします。
	解　　散　　理　　由

以　上